Приказ
по МОУ Селявинская ООШ
Лискинский муниципальный район

Воронежская область
 от 15.08.2011 г.

           № 40

«О разработке образовательной программы на 2011-2015 учебный год»
    В целях обеспечения эффективной подготовки к переходу на новые федеральные государственные стандарты второго поколения в начальной школе с 01 сентября 2011 года, в соответствии с Планом подготовки образовательного учреждения к переходу

на новые образовательные стандарты
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Рабочей группе по подготовке к переходу на новые федеральные государственные стандарты второго поколения в начальной школе в составе:

         Олюниной Г.П., директора школы,

         Бойковой Л.А., учителя начальных классов,

         Чеботаревой Т.И., учителя начальных классов,

         Чепрасовой Л.А., учителя немецкого языка,

разработать на основе ФГОС НОО и примерной основной образовательной программы начального общего образования основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 учебный год с учётом образовательных потребностей и запросов участников образовательного процесса.

Срок  исполнения: до 01.09.2011 года

Ответственный –  Бойкова Л.А., учитель начальных классов, руководитель группы.

 2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ Г.П.Олюнина.